
２０２２年１０月吉日 

 各位 

京都商工会議所 電機・機械金属部会 

部会長 垣 内 永 次 
 

 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、本所並びに本部会の事業運営に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この１１月より、京都商工会議所役員・議員の新体制が発足致します。そこで、本部会に
おきましても今期の正副部会長を選任するための部会を開催致します。部会員の皆様におかれま
しては、お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 また、議事終了後には、「XR」「メタバース」「Web3」など最新のテクノロジーをテーマに、
新たなビジネスや技術開発の可能性についてのお話を伺います。ぜひご出席くださいますようご
案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

◇感染症防止のため、マスク着用、アルコール消毒等にご協力ください。 

◇ご自身や周囲の方の体調がすぐれない場合、当日の参加をご遠慮ください。 
 

※ご出席の場合のみ、下記に必要事項をご記入の上、１１月７日（月）までに FAXにてお申込み下さい。

貴台のご都合悪き折は、代理の方のご派遣につきご高配願います。また、複数でのご参加も歓迎します。 
 
   ＊お問合せ＊   京都商工会議所 産業振興部 商工振興課 担当：山岡、河村 
    TEL：０７５－３４１－９７７１  FAX：０７５－３４１－９７９６ 
 
ＦＡＸ：０７５－３４１－９７９６（京都商工会議所  産業振興部 山岡、河村） 

◆◇「電機・機械金属部会 正副部会長選任部会・講演会」（11/9）出席申込書◇◆ 
 
貴社・団体名                                          

所属・役職      貴名               

所属・役職                貴名                       

TEL    FAX    E-mail          
  ※ご記入頂いた情報は、当日、参加者名簿として配布するほか、本部会運営に利用いたします。 

１．日時 ２０２２年１１月９日（水）１０：００～１１：３０ 

 

２．会場 京都商工会議所 ７―EF会議室 

（阪急烏丸駅・地下鉄四条駅 26 番出口直結 京都経済センター 7階） 
※公共交通機関をご利用ください。 

 

３．議件 [１] 正副部会長選任に関する件 

       [２] その他 

 

４．講演 「XR、メタバース、Web3 のテクノロジーとその応用性」 

     講師 一般社団法人テクニカルディレクターズアソシエーション  

テクニカル・ディレクター   森岡 東洋志 氏 


